
DODATEK č. 1 ke 

Smlouvě o úklidu budovy Katastrálního pracoviště Svitavy 
Lanškrounská 1900/2a, 568 02 Svitavy 

 
(dále jen ,, dodatek“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Česká republika – Katastrální úřad pro Pardubický 
kraj 

IČ: 00213721 

Bankovní spojení: 

Sídlo / místo podnikání: Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice 

Zastoupena: Ing. Karlem Švarcem, ředitelem 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 

Obchodní firma nebo název: JASPA Servis s.r.o. 

IČ: 28658001 

Bankovní spojení:   

Sídlo / místo podnikání: Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6  

Zastoupena: Jiřím Sajašem, jednatelem  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 
 

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 15. 2. 2023 Smlouvu o úklidu budovy Katastrálního 
pracoviště Svitavy (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provádění úklidových služeb 
v prostorách na adrese Lanškrounská 1900/2a, 568 02 Svitavy. Smluvní strany se dohodly, 
od níže uvedeného data, na tomto dodatku č. 1: 

 

 
 

 
 
 
 



II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy je navýšení měsíční částky o nárůst minimální 

hodinové mzdy.  
 

III. 
Cena  

Smluvní strany se dohodly, že dle čl. IV, odst. 2 předmětné smlouvy, se mění měsíční 
částka z 14 219,05Kč bez DPH na 15 410,61Kč bez DPH. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti.  
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem: 1. 6. 2024. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i poskytovatel obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují 

své podpisy. 
 

     

V Pardubicích dne:  9. 5. 2024                    V Opavě dne: 9. 5. 2024          

Za objednatele:        Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

 

   

………………………………………….. 

Ing. Karel  Švarc 
ředitel 

………………………………………….. 

Jiří Sajaš 
jednatel 

 

Podepsal Ing. Karel Švarc
DN: cn=Ing. Karel Švarc, c=CZ,
o=Katastrální úřad pro Pardubický
kraj, ou=6060566,
email=Karel.Svarc@cuzk.cz
Datum: 2024.05.09 12:40:25 +02'00'

Ing. Karel
Švarc

Jiří 
Sajaš

Digitálně 
podepsal Jiří Sajaš 
Datum: 
2024.05.09 
16:10:45 +02'00'


	



